
DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MARZO

UN VIAGGIO NEL GUSTO
SAPORI E SPECIALITÀ DAL MONDO



SALSA MESSICANA 
OLD EL PASO
312 g

€ 2,49
(€ 7,98 al kg)

IL GUSTO DEL CENTRO E DEL SUD AMERICA*

BIRRA CORONA EXTRA
conf. 6x33 cl

€ 5,99
(€ 3,03 al litro)

ROASTBEEF ARGENTINO
CARNI DAL MONDO
180 g 
Reparto Carne

€ 9,69 (€ 53,83 al kg)

2020%%

€ 7,75
(€ 43,06 al kg)



IL GUSTO DEL CENTRO E DEL SUD AMERICA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

CHARDONNAY O
CABERNET SAUVIGNON
SANTA DIGNA
75 cl

€ 7,99 (€ 10,65 al litro)

3030%%

€ 5,59
(€ 7,45 al litro)

*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA

PICANHA
DI SCOTTONA NATURAMA
al kg 
Reparto Carne

€ 22,38

2020%% €17,90

ALETTE DURANGO
AIA
di pollo arrosto, 500 g 
Reparto Polleria

€ 6,69 (€ 13,38 al kg)

3030%% € 4,68
(€ 9,36 al kg)

ASADO
DI CARNE PIEMONTESE
al kg 
Reparto Carne

€ 11,99

2020%% €9,59

SALSA GUACAMOLE
PARMA IS
150 g 
Banco Frigo

€ 3,13 (€ 20,87 al kg)

3030%% € 2,19
(€ 14,60 al kg)

SALSA TABASCO
MCILHENNY
150 ml

€ 7,85 (€ 52,33 al litro)

3030%%

€ 5,49
(€ 36,60 al litro)

TACOS
al kg 
Reparto Gastronomia

€17,49

NATURA MAMA
- Soup Bio: Chily Beans,
  Spicy Curry, Thai Carrot
  o Medioriental
- Gazpacho Bio
400 g
cad.

€ 2,59
(€ 6,48 al kg)



STANDARD

SALSA TACO HOT
OLD EL PASO
235 g

€ 1,99
(€ 8,47 al kg)

IL GUSTO DEL CENTRO E DEL SUD AMERICA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

TRIS PER FAJITAS
composto da: carne piemontese,
lonza di suino, peperoni misti e
cipolle di tropea, al kg 
Reparto Carne

€ 17,24

2020%%

€13,79

*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA

NACHIPS E TORTILLA CHIPS 
ORIGINAL
O CHILI 
OLD EL PASO
185 g

€ 1,99
(€ 10,76 al kg)

TORTILLA
DI MAIS
200 g

€ 1,10
(€ 5,50 al kg)

KIT PER FAJITA
OLD EL PASO
500 g

€ 3,99
(€ 7,98 al kg)



QUINOA CON VERDURE
al kg 
Reparto Gastronomia

€ 12,85

3030%% €8,99

TORTILLAS 
OLD EL PASO
conf. 8 pezzi, 
326 g

€ 2,29
(€ 7,02 al kg)

IL GUSTO DEL CENTRO E DEL SUD AMERICA*

CHEETOS
palline di mais al formaggio, 130 g

€ 1,49
(€ 11,46 al kg)

PAPAYA FORMOSA
al kg 
Reparto Frutta e Verdura

€ 5,80

4040%% €3,48

PATATE DOLCI
al kg 
Reparto Frutta e Verdura

€ 2,84

3030%% €1,98

HERR’S CAROLINA REAPER O
JALAPENO
113 g

€ 1,99
(€ 17,61 al kg)

QUINOA BIANCA
Dalla Buona Terra Pedon, 500 g

€ 3,99
(€ 7,98 al kg)

BANANE
al kg 
Reparto Frutta e Verdura

€ 2,98

2020%% €2,38



IL NORD AMERICA IN TAVOLA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

BIRRA LAGUNITAS IPA
355 ml

€ 1,99
(€ 5,61 al litro)

*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA

HAMBURGER DI SCOTTONA
NATURAMA
classico, 250 g

€ 4,85 (€ 19,40 al kg)

3030%% € 3,39
(€ 13,56 al kg)



IL REPARTO PANE E DOLCI NON È PRESENTE IN TUTTI I NEGOZI

ANELLI DI CIPOLLA
MCCAIN
surgelati, 350 g

€ 3,49 (€ 9,97 al kg)

3030%% € 2,44
(€ 6,97 al kg)

IL NORD AMERICA IN TAVOLA*

TRIPLO BURGER
ROBERTO
con semi di sesamo, 240 g 
Reparto Pane e Dolci

€ 1,99 (€ 8,29 al kg)

3030%% € 1,39
(€ 5,79 al kg)

ASTICE AMERICANO
COTTO PITTMAN
intero, congelato, 300 g

€ 13,29 (€ 44,30 al kg)

3030%%

€ 9,30
(€ 31,00 al kg)

PULLED PORK 
DI SUINO
500 g 
Reparto Carne

€ 8,62 (€ 17,24 al kg)

2020%% € 6,89
(€ 13,78 al kg)

PATATINE 
CHEF GOURMET
MC CAIN
surgelate, 
500 g

€ 3,19 (€ 6,38 al kg)

4040%%

€ 1,91
(€ 3,82 al kg)

CHEDDAR
a fette, 100 g 
Banco Frigo

€ 1,55 (€ 15,50 al kg)

2020%% € 1,24
(€ 12,40 al kg)

MUFFIN CLASSICO
conf. 4 pezzi, 300 g 
Reparto Pane e Dolci

€ 3,28 (€ 10,93 al kg)

3030%% € 2,29
(€ 7,63 al kg)

BROWNIE AL CIOCCOLATO
al pezzo, 70 g 
Reparto Pane e Dolci

€ 1,08 (€ 1,54 all’etto)

3030%% € 0,75
(€ 1,07 all’etto)



SALSA DI SOIA
KIKKOMAN
classica o 
con meno sale,
250 ml

€ 3,89
(€ 15,56 al litro)

SASHIMI DI SALMONE
al kg 
Reparto Pesce Fresco

€ 55,58

3030%%

€38,90

SUSHI
TAKE AWAY
260 g 
Reparto Pesce Fresco

€ 9,99 (€ 38,42 al kg)

3030%%

€ 6,99
(€ 26,88 al kg)

L’ORIENTE IN CUCINA*

**IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT
*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA

SULLA LINEA DI
COPPETTE ASIAN**
funzioni e decori assortiti

5050%%

https://esselunga.it/


SASHIMI DI SALMONE
al kg 
Reparto Pesce Fresco

€ 55,58

3030%%

€38,90

URAMAKI
SALMONE E AVOCADO
130 g 
Reparto Pesce Fresco

€ 5,36 (€ 41,23 al kg)

3030%% € 3,75
(€ 28,85 al kg)

HOSOMAKI GAMBERO
125 g 
Reparto Pesce Fresco

€ 4,99 (€ 39,92 al kg)

3030%% € 3,49
(€ 27,92 al kg)

GYOZA O 
XIAOLONGBAO
TRADIZIONALE
surgelati, 300 g

€ 3,49
(€ 11,63 al kg)

L’ORIENTE IN CUCINA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI 
AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

ALGHE WAKAME ESSICCATE
BIYORI
40 g

€ 2,79
(€ 6,98 all’etto)

SALSA TERIYAKI
LIEN YING
200 ml

€ 2,99
(€ 14,95 al litro)

RAVIOLI XIAO LONG BAO
ASIA MAMA
con carne, 170 g 
Banco Frigo

€ 3,74 (€ 22,00 al kg)

2020%% € 2,99
(€ 17,59 al kg)

RISO PER POKE O SUSHI
SAITAKU
500 g

€ 2,99
(€ 5,98 al kg)

CUOCI RISO
in bamboo, per cucinare e 
servire direttamente in
tavola riso e contorni,
mis: Ø 20 cm

€ 14,99

4040%% €8,99



QUINOA NOODLES 
SAVE
tandoori o curry masala, 70 g

€ 0,99
(€ 1,41 all’etto)

RAMEN NOODLES
SAITAKU
250 g

€ 2,58
(€ 10,32 al kg)

L’ORIENTE IN CUCINA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

NOODLES CUP YAKISOBA 
SAIKEBON
manzo o verdure, 93 g

€ 1,24
(€ 1,33 all’etto)

NOODLES CUP
OYAKATA
93 g

€ 1,49
(€ 1,60 all’etto)

K-RAMEN SAVE
Kimchi, Verdure, Miso 
Wakame 115 g

€ 1,99
(€ 17,30 al kg)

SALSA HEINZ
curry mango, 220 ml

€ 1,99
(€ 9,05 al litro)

NOODLES CUP
SAIKEBON
manzo o pollo, 60 g

€ 0,99
(€ 1,65 all’etto)

NONGSHIM
CUP
Veggie, ramen piccante o 
con Kimchi coreano, 67 g

€ 0,99
(€ 1,48 all’etto)

PRAWN CRACKERS
crackers di gamberi, 75 g

€ 2,19
(€ 2,92 all’etto)



STANDARD

VERMICELLI DI RISO 
LIEN YING
250 g

€ 1,99
(€ 7,96 al kg)

L’ORIENTE IN CUCINA*

VERMICELLI FEN-SI
SAVE
250 g

€ 2,39
(€ 9,56 al kg)

PASTA DI KONJAC SHIRATAKI BIO
SLENDIER
250 g

€ 2,49
(€ 9,96 al kg)

*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA

BIRRA ASAHI SUPER DRY
50 cl

€ 1,39
(€ 2,78 al litro)

WOK SET
ideale per cucinare e
presentare pietanze dal 
sapore orientale, la confezione
contiene: 1 wok antiaderente,
2 coppette, 2 cucchiaini, 4 hashi,
2 poggia hashi, 2 tovagliette in
bamboo

€ 33,80

5050%%

€16,90

SPAGHETTI DI RISO, POLPO E 
GAMBERI
al kg 
Reparto Gastronomia

€14,99



HOT CURRY 
LA DROGHERIA
90 g

€ 1,79
(€ 1,99 all’etto)

MULAN
involtini primavera, 180 g o
riso cantonese, 250 g,
surgelati

€ 2,49
(€ 13,83 al kg)

RISO ALLA CANTONESE
al kg 
Reparto Gastronomia

€12,49

INDIAN TIKKA MASALA
al kg 
Reparto Gastronomia

€16,99

L’ORIENTE IN CUCINA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI 
AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

POGGIAMESTOLO ASIAN
in porcellana, design e colori
assortiti

€ 7,99

5050%% €3,99

SPAGHETTI DI SOIA MULAN
con verdura mista, 230 g 
Banco Frigo

€ 2,85 (€ 12,39 al kg)

3030%% € 1,99
(€ 8,65 al kg)

TOFU AFFUMICATO
IO VEG
175 g

€ 3,13 (€ 17,89 al kg)

3030%%

€ 2,19
(€ 12,51 al kg)



GINGER
al kg 
Reparto Frutta e Verdura

€ 5,69

3030%% €3,98

L’ORIENTE IN CUCINA*

MOCHI LITTLE MOONS
surgelati,
conf. 6 pezzi, 192 g

€ 5,99 (€ 31,20 al kg)

3030%%

€ 4,19
(€ 21,82 al kg)

GERMOGLI DI SOIA
250 g 
Reparto Frutta e Verdura

€ 1,65 (€ 6,60 al kg)

3030%% € 1,15
(€ 4,60 al kg)

*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA

MOCHI BIYORI
ai fagioli azuki rossi o 
al tè verde, 210 g

€ 2,89
(€ 13,76 al kg)



L’ORIENTE IN CUCINA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

TE’ VERDE MATCHA
ITO EN
100% foglie di tè verde Giapponese, 
500 ml

€ 1,99
(€ 3,98 al litro)

SULLA LINEA HAMPSTEAD TEA**
tè nero o verde, biologico,
conf. 20 � ltri

2020%%

MATCHA TEA KISSA
conf. 10 sticks, 15 g

€ 5,99
(€ 39,93 all’etto)

ACQUA FIJI
50 cl

€ 2,49 (€ 4,98 al litro)

4040%%

€ 1,49
(€ 2,98 al litro)

ACQUA DI COCCO
OCOCO
500 ml

€ 2,49
(€ 4,98 al litro)

LATTE DI COCCO
GO-TAN
250 ml

€ 2,39
(€ 9,56 al litro)

CAPSULE CAFFÈ
GINSENG & MATCHA 
FOODNESS
Nespresso® compatibili,
conf. 10 pezzi

€3,29

BIRRA KIRIN ICHIBAN
33 cl

€ 1,29
(€ 3,91 al litro)

GINGER VENTURA
disidratato, zuccherato,
a fette, 150 g

€ 1,99 (€ 13,27 al kg)

2020%% € 1,59
(€ 10,60 al kg)

**IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

https://esselunga.it/


COUS COUS 
VEGETARIANO
al kg 
Reparto Gastronomia

€ 13,49

2020%%

€10,79

I SAPORI DEL MEDITERRANEO E DELL’AFRICA*

*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA



CETRIOLI LUNGHI
conf. 200 g 
Reparto Frutta e Verdura

€ 1,23 (€ 6,15 al kg)

2020%% € 0,98
(€ 4,90 al kg)

COUS COUS
SAHARA
500 g

€ 1,49
(€ 2,98 al kg)

I SAPORI DEL MEDITERRANEO E DELL’AFRICA*

SALSA TAHINA
LUXOR
450 g

€ 2,99
(€ 6,64 al kg)

BABAGANOUSH IO VEG
con crema di melanzane, 150 g 
Banco Frigo

€ 2,85 (€ 19,00 al kg)

3030%% € 1,99
(€ 13,27 al kg)

HUMMUS ALLA LIBANESE 
IO VEG
150 g 
Banco Frigo

€ 3,13 (€ 20,87 al kg)

3030%% € 2,19
(€ 14,60 al kg)

FETA DOP KIONAS
200 g 
Banco Frigo

€ 2,85 (€ 14,25 al kg)

3030%%

€ 1,99
(€ 9,95 al kg)



STANDARD

FALAFEL
al kg 
Reparto Gastronomia

€13,49

COCCOLE
FALAFEL
BONDUELLE
surgelate, conf. 12 pezzi, 180 g

€ 2,49
(€ 13,83 al kg)

HUMMUS DI CECI
130 g 
Reparto Gastronomia

€ 1,99
(€ 15,31 al kg)

I SAPORI DEL MEDITERRANEO E DELL’AFRICA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY
*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA

FETA DOP KIONAS
200 g 
Banco Frigo

€ 2,85 (€ 14,25 al kg)

3030%%

€ 1,99
(€ 9,95 al kg)

HUMMUS ALLA MAROCCHINA 
IO VEG
150 g 
Banco Frigo

€ 3,13 (€ 20,87 al kg)

3030%% € 2,19
(€ 14,60 al kg)



STANDARDI SAPORI DEL MEDITERRANEO E DELL’AFRICA*

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

KEBAB IL SOLE
congelato, di vitello e 
tacchino, 300 g

€ 3,99 (€ 13,30 al kg)

3030%% € 2,79
(€ 9,30 al kg)

*PRODOTTI IN STABILIMENTI E CON MATERIE PRIME DI ORIGINE DIVERSA DA QUELLA EVOCATA

KEBAB DI POLLO AIA
300 g 
Reparto Polleria

€ 5,99 (€ 19,97 al kg)

3030%%

€ 4,19
(€ 13,97 al kg)

SALSA KEBAB DEVELEY
410 ml

€ 1,79
(€ 4,37 al litro)

BOCCONCINI DI POLLO 
NATURAMA
al kg 
Reparto Polleria

€ 14,49

2020%% €11,59

STRACCETTI DI POLLO
NATURAMA
al kg 
Reparto Polleria

€ 14,62

2020%% €11,69

AGNELLO DI
SARDEGNA
IGP DA LATTE
in parti, al kg 
Reparto Carne

€ 21,99

3030%% €15,39



IL REPARTO PANE E DOLCI NON È PRESENTE IN TUTTI I NEGOZI

UVA SULTANINA
NOBERASCO
biologica, 250 g

€ 2,99 (€ 11,96 al kg)

3030%%

€ 2,09
(€ 8,36 al kg)

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
cacao Togo 85%, 100 g

€ 1,49
(€ 14,90 al kg)

I SAPORI DEL MEDITERRANEO E DELL’AFRICA*

PANE AZZIMO CLASSICO
senza lievito, senza sale,
senza zuccheri aggiunti, 500 g 
Reparto Pane e Dolci

€ 3,08 (€ 6,16 al kg)

3030%% € 2,15
(€ 4,30 al kg)

KEFIR BIO MILK
bianco naturale, 480 g 
Banco Frigo

€ 0,99
(€ 2,06 al kg)

DATTERI SECCHI
DELLA TUNISIA 
PARISI
250 g

€ 1,66 (€ 6,64 al kg)

4040%%

€ 0,99
(€ 3,96 al kg)



LA PROMOZIONE È PRESENTE
NEI SEGUENTI NEGOZI

 Milano:
 - Affori, via Pellegrino Rossi
 - Cascina Merlata, nel Centro 
  Merlata Bloom, via Daimler
 - via Adriano
 - via Lorenteggio (ang. via Bisceglie)

- via dei Missaglia
- via Palizzi (stazione F.S. Certosa)

 - via Ripamonti (ang. via De Angeli)
 - via Rubattino (ang. via Pitteri)
 - viale Umbria (ang. via Tertulliano)

 Abbiategrasso (MI)
- nuova Vigevanese (via Dante)

 Baranzate (MI)
- statale Varesina

 Bergamo
 - via Corridoni

 Brescia
- via Triumplina
- via della Volta

 Broni (PV)
 - strada Padana Inferiore

 Casatenovo (LC)
- località Cascina Levada

 Castellanza (VA)
 - viale Borri

 Cernusco Lombardone (LC)
- via Cavalieri di Vittorio Veneto

 Cologno Monzese (MI)
- viale Lombardia

Como
- via Ambrosoli (ang. via Carloni)

 - Camerlata, via P. Paoli

 Corbetta (MI)
- statale 11 (ang. via Nievo)

 Corsico (MI)
- nuova Vigevanese (viale dell’Industria)

 Corte Franca (BS)
 - località Timoline, via Roma

 Cremona
- via Ghisleri (ang. via Rialto)

 Curno (BG)
 - statale Briantea

 Cusano Milanino (MI)
- via Sormani (ang. viale Unione)

Desenzano del Garda (BS)
- via Mantova

Fino Mornasco (CO)
- viale Risorgimento 

 Garbagnate Milanese (MI)
 - statale Varesina (località Santa Maria Rossa)

 Induno Olona (VA)
 - via Jamoretti

 Lecco
- corso Carlo Alberto (al terzo ponte)

 Legnano (MI)
- viale Sabotino
- corso Sempione (ang. Galleria Cantoni)

 Lipomo (CO)
- via Provinciale

 Lissone (MB)
 - nuova Valassina (via G. Giardino)

 Macherio (MB)
 - strada provinciale Monza/Carate

 Monza
 - via Buonarroti
- viale Libertà (ang. viale Stucchi)

 Nembro (BG)
- località Colombera

 Olgiate Olona (VA)
 - via per Fagnano

 Paina di Giussano (MB)
 - via Lario

 Pantigliate (MI)
 - statale Paullese (ang. via Cerca)

Parma
- via Emilia Est
- via Emilia Ovest
- via Traversetolo

Piacenza
- via della Conciliazione

 Pioltello (MI)
 - viale San Francesco 
  (ang. Padana Superiore)

 Rho (MI)
- corso Europa

 Rozzano (MI)
- via Manzoni (ang. via Brodolini)

 San Donato Milanese (MI)
- via Emilia (ang. via Schengen)

 San Giuliano Milanese (MI)
- via Emilia (ang. via L. Tolstoj)

 Sarezzo (BS)
- piazzale Europa

 Saronno (VA)
- via Novara (alla Rotonda Lazzaroni)

 Segrate (MI)
- provinciale Cassanese 

  (località Lavanderie)

 Seregno (MB)
- località San Salvatore, via Lucania

 Settimo Milanese (MI)
- via Gramsci

 Solaro (MI)
- via Varese

 Solbiate Comasco (CO)
- statale Varese/Como

 Stezzano (BG)
- via Guzzanica

Varedo
 - strada provinciale Saronnese

Varese
 - viale Europa

- località Masnago, via Caracciolo

 Venegono (VA)
- statale Varesina (via F.lli Kennedy)

 Vigevano (PV)
 - via Santa Maria 
   (ang. statale Vigevanese)

 Vimercate (MB)
- via Falcone e Borsellino

  Voghera (PV)
- viale Montebello
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LA SPESA È ANCHE ONLINE

Scarica l’App Scopri le posizioni
aperte

LAVORA CON NOI
CANDIDATI SUL SITO ESSELUNGAJOB.IT

DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MARZO 2024
Fino ad esaurimento scorte. Alcuni degli articoli indicati potrebbero non essere presenti online. Le foto degli articoli hanno valore rappresentativo. 

L’acquisto è destinato ad uso familiare e i quantitativi massimi acquistabili sono indicati in negozio o sul sito.

Al Bar Atlantic è arrivata 
una novità ispirata all’Oriente!
Vieni a provare i nostri gamberi
al curry con verdure, riso nero e lime 
ad un prezzo davvero speciale.

BONTÀ
SENZA CONFINI

Scopri il Bar Atlantic
più vicino a te!

DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MARZO

6,90

NEI NEGOZI CON PALLINO BLU A CAUSA DI UNA LIMITATA AREA DI VENDITA 
NON SARÀ PRESENTE LA PROMOZIONE BAR ATLANTIC

https://esselungajob.it/

